
COMUNE DI MOGORO
Provincia di Oristano

COMUNU DE MÒGURU
Provincia de Aristanis

Oggetto: Concessione a titolo gratuito del campo all'aperto ex scuole elementari via
Gramsci alla Società Sportiva Dilettantistica "BASKET MOGORO" per attività
sportivo  ricreativa durante il periodo estivo.

Broccia Sandro

Gallus Serenella Assessore P

Sindaco P

Cau Donato Vice Sindaco P

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 73 del 05-06-2018

Il giorno  cinque  giugno  duemiladiciotto, con inizio alle ore 16:30, nella sala Giunta del

Municipio di Mogoro in Via Leopardi 8, si è riunita la Giunta Comunale con la presenza dei

signori:

Murroni Stefano Assessore P

Broccia Luisa

Presiede la seduta il Sindaco Sandro Broccia

Partecipa il  Segretario Comunale Dott. Francesco  Cossu

Il Sindaco pone in discussione la seguente proposta:

LA GIUNTA

Vista la nota pervenuta il 24.03.2018 prot n. 5044, con cui l’Associazione “BASKET MOGORO”,
ha presentato richiesta di concessione del campo all’aperto ex scuole elementari via Gramsci, da
utilizzare per svolgere attività sportivo – ricreativa nel periodo estivo dal 01.06.2018 al 31.10.2018
dalle 15:00 alle 24:00.

Ritenuto che, data l’importanza dell’evento, si possa accogliere la richiesta e concedere altresì
l’utilizzo gratuito data la rilevanza sociale della manifestazione.

Acquisito il parere favorevole circa la regolarità tecnica, attestante la regolarità e correttezza
dell’azione amministrativa, del Responsabile del Servizio Tecnico.

Preso atto che non è stato acquisito il parere circa la regolarità contabile, in quanto trattasi di atto di
indirizzo politico.

Unanime

Assessore P



DELIBERA

Di concedere all’Associazione sportiva dilettantistica  “BASKET MOGORO” il campo all’aperto
ex scuole elementari via Gramsci, da utilizzare per svolgere attività sportivo – ricreativa nel periodo
estivo dal 01.06.2018 al 31.10.2018 dalle 15:00 alle 24:00, alle seguenti condizioni:

la concessione è gratuita;a)
il Comune si Mogoro si impegna ad acquistare due nuovi tabelloni e canestri ed a mettere ab)
disposizione la vernice necessaria per la tinteggiatura della superficie di gioco, che sarà
realizzata dall’Associazione stessa;
l’Associazione Basket Mogoro è obbligata a differenziare i rifiuti solidi urbani, previac)
concessione da parte del Comune di appositi bidoni;
l’Associazione Basket Mogoro è inoltre obbligata a garantire la pulizia dell’impianto e deid)
servizi igienici;
l’ingresso all’impianto deve avvenire unicamente dalla via Vivaldi;e)
il cancello situato a fianco della chiesa di Sant’Antioco deve obbligatoriamente restaref)
chiuso.

All’unanimità, di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva.

Deliberazione di Giunta n.73 del 05-06-2018 COMUNE DI MOGORO

Pag. 2



Pareri espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000.

Ai fini della Regolarita' Tecnica si esprime parere: Favorevole

Data: 05-06-2018 Il Responsabile del Servizio
f.to Ing. Paolo Frau

__________________________________________________________________________________

Letto, approvato e sottoscritto.

Il Sindaco Il Segretario Comunale
f.to Sandro Broccia f.to Dott. Francesco  Cossu

La deliberazione è in pubblicazione sull’albo pretorio on-line del Comune www.comune.mogoro.or.it per

quindici giorni, dal 12-06-2018 al 27-06-2018 reg. n. 739.

     L’impiegato incaricato
       f.to Testoni Claudia

Certifico che la presente deliberazione è copia conforme all'originale.

Mogoro, 12-06-2018       L'impiegato incaricato

_______________________

Deliberazione di Giunta n.73 del 05-06-2018 COMUNE DI MOGORO

Pag. 3

http://www.comune.mogoro.or.it

